[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	25.11.2020

	№
	61

	г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой
районной Думы муниципального образования

Вятскополянский муниципальный район Кировской области
В соответствии с Положением о Почетной грамоте районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области, утвержденное решением  районной Думы от 28.10.2015 № 69 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области», на основании протокола комиссии  по представлению к награждению Почетной грамотой и Благодарственным письмом районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области, Вятскополянская районная Дума РЕШИЛА:
Наградить Почетной грамотой районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области:
- за многолетний добросовестный труд в системе образования и в связи с юбилейной датой рождения:
	Березину
Наталью Леонидовну
	    -
	воспитателя дошкольной группы МКОУ СОШ дер. Чекашево Вятскополянского района

	- за высокий профессионализм и многолетний добросовестный труд в системе дошкольного образования:

	Габдрахманову
Татьяну Александровну
	     -
	заведующую хозяйством МКДОУ детский сад «Калинка» пгт. Красная Поляна  Вятскополянского района

	- за многолетний плодотворный труд,  за активную общественную работу:

	Габдрахманова
Рафиля Габдулхаковича.

	      -
	директора Спортивно-оздоровительного Центра Среднешунского сельского поселения Вятскополянского района

	- за многолетнюю общественную работу, личный вклад в становление и развитие женского движения на территории Вятскополянского района и в связи с 30-летием образования Союза женщин России:

	Зимину
Татьяну Александровну
	     -
	председателя совета женщин Краснополянского городского поселения Вятскополянского района

	- за многолетний добросовестный труд в системе образования Вятскополянского района:

	Мубаракшину
Фирдаусу Сахабутдиновну
	     -
	повара КОГОБУ «Школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» г. Сосновки Вятскополянского района

	- за значительный индивидуальный  вклад в развитие пенсионной системы, высокий профессионализм и в связи с 30 – ой годовщиной образования ПФР:

	Редькину

Юлию Владимировну
	      -  -
	главного специалиста – эксперта отдела назначения, перерасчета пенсий и оценки пенсионных прав застрахованных лиц Государственного учреждения -  Управления Пенсионного фонда Российской Федерации  в Вятскополянском районе Кировской области (межрайонное)

	- за многолетний и добросовестный труд в системе образования Вятскополянского района:

	Сибгатуллину

Гальсиру  Закиуловну
	      -
	учителя математики  КОГОБУ «Школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» г. Сосновки Вятскополянского района

	- за многолетний добросовестный труд в системе образования и в связи с юбилейной датой рождения:

	Ступникову
Елену Анатольевну
	      -
	директора  МКОУ СОШ с. Слудка Вятскополянского района

	- за значительный индивидуальный  вклад в развитие пенсионной системы, высокий профессионализм и в связи с 30 – ой годовщиной образования ПФР:

	Селезнева
Артема Викторовича
	      -
	руководителя юридической группы Государственного учреждения -  Управления Пенсионного фонда Российской Федерации  в Вятскополянском районе Кировской области (межрайонное)

	Смирнова

Эдуарда Викторовича

	      -
	заместителя начальника Государственного учреждения -  Управления Пенсионного фонда Российской Федерации  в Вятскополянском районе Кировской области (межрайонное)

	Шаклеина
Дмитрия Геннадьевича
	      -
	главного специалиста – эксперта (по автоматизации) Государственного учреждения -  Управления Пенсионного фонда Российской Федерации  в Вятскополянском районе Кировской области (межрайонное)

Председатель Вятскополянской

районной Думы                                                                              И.В. Губанов